
Zatím největší úspěch Klubu seniorů Řepy 
 

Pražská křižovatka se 1.10.2017 o 14 hod. hemžila seniory z celé České 

republiky. Důvodem bylo, že Nadace CHARTY 77 udělovala již popáté své 

ceny nejaktivnějším a nejpříkladnějším seniorům a seniorským klubům z celé 

republiky. 

 

V pátém ročníku se sešlo neuvěřitelných 91 nominaci. Nezávidíme porotě, která 

z jednoho lepšího příběhu než druhý musí vybrat vítěze. Ale chválíme porotu za 

její dobrý vkus, protože i náš Klub seniorů Řepy patřil mezi oceněné. 

 

Gratulujeme seniorským kolektivům, které získaly medailové umístnění a 

přejeme jim jejich úspěch. 

Kromě prvních třech cen v kategorii kluby udělila porota i čtyři Čestná uznání. 

a jedno z nich získal i Klub seniorů Řepy. 

 

Čestná uznání, která se letos předávala na Pražské křižovatce pod záštitou 

MPSV, převzali od ředitelky nadace CHARTY 77 Boženy Jirků předsedkyně 

klubu Mária Szitányiová  a ambasador klubu Petr Gruber. Ke gratulantům se 

přidaly ministryně Michaela Marksová, pražská primátorka Adriana Krnáčová, 

Jiřina Šiklová, Marie Kousalíková a zástupkyně Expobanky. 

 

Děkujeme Vám, Nadace Charty 77, pod vedením ředitelky Boženy Jirků, za 

všechno co pro nás děláte a že nám pomáháte prožit krásné chvíle našeho 

seniorského života. Jsme vděčni za Vaši podporu a finanční ocenění, které k 

Čestnému uznání připojujete. 

 

Je třeba pochválit celý program setkání, kterým vtipně provázel moderátor 

Karel Voříšek. V rámci programu vystoupily sestry Havelkovy a vynikající 

Zdenka Procházková. Užili jsme si i rautové pohoštění, které pro nás 

organizátoři akce připravili. 

 

Závěrem chci poděkovat těm, kteří náš Klub seniorů Řepy nominovali do 

soutěže, jmenovitě: místostarosta MČ Praha 17 Martin Marek, ředitel Centra 

sociálních služeb Řepy Jindřich Kadlec, ředitelka ZŠ Jana Wericha Zuzana 

Martinovská a propagátor a trenér pétanque Petr Fuksa.  

 

Děkují všem členům našeho Klubu seniorů Řepy za jejích úspěšnou činnost a 

všem členům klubu, kteří přišli v neděli 1.10.2017 do Pražské křižovatky a 

připojili se k potlesku za ocenění naši seniorské činnosti. 

 

Za KSŘ : Mária Szitányiová 



 
 

 

 

 

 


